
Dražby

Deň vydania: 22.11.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 223/2022

X089929

Číslo exekučného konania: EX 2523/16

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Ďurica

Borovianska cesta 2564/17

Zvolen

960 01

Borovianska 17, 960 01 Zvolen

09:00

29.12.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

SEKIER, s.r.o.

Nám. SNP 41, Zvolen

1/1

18.11.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

76.300,00

76.300,00

38.150,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

4008079348/7500, VS: 252316

76.300,00

Hotovostne, Prevodom

4008079348/7500, VS: 252316

Uvedená nehnuteľnosť je predmetom nájmu a to na základe zmluvy o
nájme bytu, uzatvorenej dňa 01.09.1996 na dobu neurčitú.

Nájomné právo prechodom nehnuteľnosti na vydražiteľa nezaniká a vydražiteľ
vstupuje do právneho postavenia prenajímateľa.

09:00Čas obhliadky:

28.12.2022Dátum obhliadky:

Predmetom dražby je byt č. 1, na prízemí vchodu č. 18, obytnej budovy súp.č. 1888
na Bazovského ul. vo Zvolene, ako aj podiel priestoru na spoločných častiach a
spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku:
8136/34055.Dražený byt pozostáva z troch obytných miestností a z príslušenstva,
ktoré tvorí chodba, predsieň, kuchyňa, kúpeľňa, WC, špajza a dve pivnice v suteréne
domu. Podlahová plocha bytu s príslušenstvom je 81,36 m2.Záujem o obhliadku
draženej nehnuteľnosti je potrebné nahlásiť aspoň dva pracovné dni vopred na t.č.
045/5325239.

Ďalšie informácie:

Bazovského 1888/18, ZvolenMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2214

Obec:

Môťová

Okres: Zvolen

Zvolen

Parcela

Výmera:

Druh:

1081

122

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 22.11.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 223/2022

Výmera:

Druh:

1082

122

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1083/1

390

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1083/2

225

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1084/17

44

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

1084/18

54

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Obytná budovaPopis stavby:

9

Supisné číslo: 1888

1081

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Obytná budovaPopis stavby:

9

Supisné číslo: 1888

1082

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


